
Nr. Cognome Nome email
001 Affolter Michael michael.affolter@edu.ti.ch

002 Aliverti Aldo aldo.aliverti@edu.ti.ch

003 Antonelli Vito vito.antonelli@edu.ti.ch

004 Antonic Suzana suzana.antonic@edu.ti.ch

005 Bazzi Stefano stefano.bazzi@edu.ti.ch

006 Beltraminelli Francesco francesco.beltraminelli@edu.ti.ch

007 Bergna Anna Maria annamaria.bergna@edu.ti.ch

008 Bernasconi Francine francine.bernasconi@edu.ti.ch

009 Bernasconi Giuliano giuliano.bernasconi@edu.ti.ch

010 Bernasconi Samantha samantha.bernasconi@edu.ti.ch

011 Bertini Luca Tito lucatito.bertini@edu.ti.ch

012 Binaghi Maurizio maurizio.binaghi@edu.ti.ch

013 Bocchi Attilio attilio.bocchi@edu.ti.ch

014 Boidi Alessandro alessandro.boidi@edu.ti.ch

015 Bough Annika annika.bough@edu.ti.ch

016 Brignoni Jimmy jimmy.brignoni@edu.ti.ch

017 Broggi Michela michela.broggi@edu.ti.ch

018 Bucciarelli Alan alan.bucciarelli@edu.ti.ch

019 Bustelli Isabella isabella.bustelli@edu.ti.ch

020 Calusic Romana romana.calusic@edu.ti.ch

021 Campli Paolo paolo.campli@edu.ti.ch

022 Carparelli Filomena filomena.carparelli@edu.ti.ch

023 Cattaneo Amos amos.cattaneo@edu.ti.ch

024 Cavadini Gabriele gabriele.cavadini@edu.ti.ch

025 Ciceri Matt Paola paola.ciceri@edu.ti.ch

026 Cincioni Alan alan.cincioni@edu.ti.ch

027 Circello Davide davide.circello@edu.ti.ch

028 Congestrì Marika marika.congestri@edu.ti.ch

029 Corti Luigi luigi.corti@edu.ti.ch

030 Cotta Ramusino Ludovica ludovica.cotta@edu.ti.ch

031 Cremona Vanessa vanessa.cremona@edu.ti.ch

032 Crippa Mara mara.crippa@edu.ti.ch

033 De Santis Lorenzo lorenzo.desantis@edu.ti.ch

034 Del Curto Antonella antonella.delcurto@edu.ti.ch

035 Della Chiesa Vania vania.dellachiesa@edu.ti.ch

036 Dellea Francesca francesca.dellea@edu.ti.ch

037 Di Pasquale Manuela manuela.dipasquale@edu.ti.ch

038 Dokic Tanja tanja.dokic@edu.ti.ch

039 Doratiotto Prinsi Valeria valeria.doratiotto@edu.ti.ch

040 Duse Renzo renzo.duse@edu.ti.ch

041 Esposito Achille achille.esposito@edu.ti.ch

042 Fazio Paolo paolo.fazio@edu.ti.ch

043 Ferretti Matteo matteo.ferretti@edu.ti.ch

044 Ferrini Morgana morgana.ferrini@edu.ti.ch

045 Fornara Lisa lisa.fornara@edu.ti.ch

046 Frigeri Alessandro alessandro.frigeri@edu.ti.ch

047 Galfetti Marco marco.galfetti@edu.ti.ch

048 Garavello Alessio alessio.garavello@edu.ti.ch

049 Gezzi Massimo massimo.gezzi@edu.ti.ch



050 Gianini Ambra ambra.gianini@edu.ti.ch

051 Gianola Michele michele.gianola@edu.ti.ch

052 Giussani Alessandra alessandra.giussani@edu.ti.ch

053 Götz Carlo carlo.goetz@edu.ti.ch

054 Hellmüller Pino pino.hellmueller@edu.ti.ch

055 Hmine Alexandre alexandre.hmine@edu.ti.ch

056 Kovacs Barbara barbara.kovacs@edu.ti.ch

057 Lätsch Myra myra.laetsch@edu.ti.ch

058 Lepori Pietro pietro.lepori@edu.ti.ch

059 Lurati Fabio fabio.lurati@edu.ti.ch

060 Maffeis Dario dario.maffeis@edu.ti.ch

061 Maiocchi Michela michela.maiocchi@edu.ti.ch

062 Mandalà Tommaso tommaso.mandala@edu.ti.ch

063 Manghera Paola paola.manghera@edu.ti.ch

064 Mascetti Andrea andrea.mascetti@edu.ti.ch

065 Masera Gaia gaia.masera@edu.ti.ch

066 Mazzoleni Amedeo amedeo.mazzoleni@edu.ti.ch

067 Merlini Adriano adriano.merlini@edu.ti.ch

068 Minen Paola paola.minen@edu.ti.ch

069 Mondini Giampaolo giampaolo.mondini@edu.ti.ch

070 Moretti Tiziano tiziano.moretti@edu.ti.ch

071 Morini Paolo paolo.morini@edu.ti.ch

072 Murialdo Luisa luisa.murialdo@edu.ti.ch

073 Paltenghi Monica monica.paltenghi@edu.ti.ch

074 Paltrinieri Luca luca.paltrinieri@edu.ti.ch

075 Pelizzari Isabella isabella.pelizzari@edu.ti.ch

076 Percino Ramona ramona.percino@edu.ti.ch

077 Pestoni Boris boris.pestoni@edu.ti.ch

078 Petrini Dario dario.petrini@edu.ti.ch

079 Piffaretti Gabriele gabriele.piffaretti@edu.ti.ch

080 Pini Nathalie nathalie.pini@edu.ti.ch

081 Pollak Susanne susanne.pollak@edu.ti.ch

082 Quattropani Lorenzo lorenzo.quattropani@edu.ti.ch

083 Radici Tavernese Livia livia.radici@edu.ti.ch

084 Ravano Lorenzo lorenzo.ravano@edu.ti.ch

085 Remonda Federico federico.remonda@edu.ti.ch

086 Reda Chadi chadi.reda@edu.ti.ch

087 Richina Silvia silvia.richina@edu.ti.ch

088 Rossi Orts Chiara chiara.rossi@edu.ti.ch

089 Rovelli Luca luca.rovelli@edu.ti.ch

090 Rozner Giuseppe giuseppe.rozner@edu.ti.ch

091 Rusconi Mattia mattia.rusconi@edu.ti.ch

092 Rusconi Jacot Martina martina.rusconi@edu.ti.ch

093 Sauro Sidney sidney.sauro@edu.ti.ch

094 Scheiwiler Carmen carmen.scheiwiler@edu.ti.ch

095 Schoelkens Birgit birgit.schoelkens@edu.ti.ch

096 Sepe Antonio antonio.sepe@edu.ti.ch

097 Siragusa Miriam miriam.siragusa@edu.ti.ch

098 Soldini Pietro pietro.soldini@edu.ti.ch

099 Stasolla Paolo paolo.stasolla@edu.ti.ch



100 Tami Renato renato.tami@edu.ti.ch

101 Taverna Roberta roberta.taverna@edu.ti.ch

102 Tognina Moretti Francesca francesca.tognina@edu.ti.ch

103 Tognola Sara sara.tognola@edu.ti.ch

104 Vanoni Gae gae.vanoni@edu.ti.ch

105 Visconti Andrea andrea.visconti@edu.ti.ch

Personale Non-Insegnante
Nr. Cognome Nome email
01 Deganello Elia elia.deganello@edu.ti.ch

02 Di Bella Giusy giusy.dibella@edu.ti.ch

03 Berisha Elena elena.berisha@edu.ti.ch

04 Gotti Mario mario.gotti@edu.ti.ch

05 Lombardi Giovanni giovanni.lombardi@ti.ch

06 Ostinelli Pamela pamela.ostinelli@edu.ti.ch

07 Piovaccari Gabrio gabrio.piovaccari@ti.ch

08 Rippstein Valentina valentina.rippstein@edu.ti.ch

09 Saglio Isabella isabella.saglio@ti.ch

10 Tonello Renato renato.tonello@edu.ti.ch


